
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 239 DEL 30/07/2015

OGGETTO: OBIETTIVI AREA SEGRETARIO GENERALE: AGGIORNAMENTO.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la delibera n. 41 del 27 luglio u.s., con la quale la Giunta con i poteri del Consiglio ha 
modificato  la  Relazione  Previsionale  e  Programmatica  2015,  ha  aggiornato  il  Piano 
Performance 2015-2017 e gli obiettivi di Ente 2015;

Richiamata la Determina n. 78 del 25 febbraio u.s. con la quale sono stati assegnati gli  
obiettivi dell'anno agli uffici dell'Area, determinandone, fra l'altro, il peso e la complessità;

Verificati  gli  aggiornamenti  apportati  ai  progetti  dell'ufficio  Personale  che  comportano 
maggiori attività a carico dell'ufficio stesso;

DETERMINA

1.- di aumentare la complessità dell'obiettivo n. 2 dell'ufficio Personale portandola da 1,10 
a 1,2. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


